[image: Герб]
04.03.2024г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУРГЕНЕВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЧЕТЕ ГЛАВЫ

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Тургеневка, регламента Думы МО «Тургеневка»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать работу главы администрации МО «Тургеневка» Синкевич Виктора Викторовича, проделанную за 2023 год – удовлетворительной.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник МО Тургеневка» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Тургеневка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Тургеневка»
А.С. Позднякович

image1.jpeg

04.03.2024

г. №

5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУРГЕНЕВКА»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЧЕТЕ ГЛАВЫ

Руководствуясь Федеральным законом № 131

-

ФЗ от 06.10.2003 г. «ОБ

общих принципах организации

местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава МО «Тургеневка, регламента Думы МО

«Тургеневка»,

ДУМА

РЕШИЛА

:

1.

Признать работу главы админис

трации МО «Тургеневка» Синкевич

Виктора

Викторовича, проделанную за 2023

год

–

удовлетворительной.

2.

Настоящее решение опу

бликовать

в печатном издании «Вестник МО

Тургеневка» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Тургеневка» в информац

ионно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Думы МО «Тургеневка»

А.С. Позднякович